Titelmans was convinced that although Jerome did not translate the Vulgate New Testament, his authority fully supported it. Jerome recognised in the anonymous *Vetus interpres* a scholar of both learning and piety and dared not to alter his translation, except where it was clearly corrupted by scribal errors. Therefore, the authority of Jerome fully supports *vetus aeditio*.

⁶⁶ Ibid., f. b1r.

⁶⁷ Ibid., f. b1r-v: "Fortisan autem veriora postmodum consulens exemplaria, aut plura simul conferens, invenit in nonnullis ista haberi. [...] Satis enim probabile est et omnino verisimile, Comentarios istos in minores aliquot Paulinas epistolas multo ante edidisse Hieronymum, quam novum testamentum iussis Damasi Papae correxisset; et fortisan utebatur tum graecis exemplaribus vulgatoribus. Sed post rogatu Damasi paravit correctionem toto orbe divulgandam, iam haud dubie veteranus miles factus in dei palestra, credendus est maiori sollicitudine, pro negotii magnitudine et gravitate, ad plurium et emendatissimorum graecorum atque latinorum codicum fidem, summa diligentia cuncta expendisse loca, in quibus exemplaria conspiciebat variare. Unde fieri portuit, ut in quibusdam iam consentiret latinorum veritati, in quibus olim putabat correctionem faciendam".

⁶⁸ Ibid., f. b2r-v: "Nusquam vero Hieronymus interpretem veterem, tanquam indoctum, et rudem, vel indignum fide, aut oscitabundum, aut dormitantem arguit, aut irridet, aut vellicat; quamquam id prima facie videtur ei qui non novit, aut attendere nolit, rethorum loquendi consuetudinem, qua solent dicendi quodam acumine, in suis astruendis aliena velut deprimere; cum tamen id non intendant, sed sua tantum dicta magis astruere, quemadmodum et de Septuaginta interpretibus, illum multis secisse locis facile cognoscit, quisquis in Prophetas Commentarios diligenter legerit".

⁶⁹ Ibid., f. b2v: "Quoties autem in vocula aliqua aut oratione videtur taxare interpretem latinum, et aeditionem vulgatam vel inde est, quod ipse alio uteretur graeco exemplari quam latinus usus fuerat interpres, vel ut secundo addito vocabulo plenius exprimeret graecae dictionis emphasisism, aut etiam ut altero sensu reddito graecam abiguitatem manifestam faceret".

⁷⁰ Ibid., f. b3r-v.

Videant itaque qui suis annotationibus veteris aeditionis sic passim plurima taxant, suisque novis uersionibus innovant omnia, non solum interpreti ueteri, quem uelut ignotum parui pendunt parui pendere, sed pariter et diuo Hieronymo non se satis deferre, neque nihil eius auctoritati derogare; dum aeditionem quam ille se recognovisse et graece fidei (neque dubium quin diligenter) reddidisse affirmat, isti suis annotamentis et novitatibus uelut prorsus indignam monstrare conantur et quasi a graecorum fide passim dissentientem innouatione opus habere⁷¹.